
z dnia 31 stycznia 2022 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dąbrówka

UCHWAŁA NR XXXI.305.2022
RADY GMINY DĄBRÓWKA

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka 
uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów 
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady Gminy Dąbrówka na 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dąbrówka został/ła wybrany/a radny/radna 
Helena Kuśkowska.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w iceprzew o ;
Rady Gmir


